

**Årsredovisning**  
för  
**Kopieringsförlaget Clever Fox AB**  
559284-9599

Räkenskapsåret  
2023-10-01 - 2024-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Marie Andersson, Styrelseledamot  
2024-12-04

Styrelsen och verkställande direktören för Kopieringsförlaget Clever Fox AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall bestå i att utveckla och sälja läromedel i form av kopieringsunderlag, som är anpassade till skolans läroplan, jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Strängnäs kommun.

<b>Flerårsöversikt (Kkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (11 mån)
Nettoomsättning	195	97	43	20
Resultat efter finansiella poster	28	22	9	1
Soliditet (%)	85,5	88,4	96,2	90,5

Nettoomsättningen har ökat med mer än 100% jämfört med föregående år tack vare att man tagit fram ett ökat utbud till kund. Man har även fortsatt satsa på marknadsföring och därmed nått ut till nya kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	7 512	16 765	<b>49 277</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 765	-16 765	<b>0</b>
Årets resultat			21 142	<b>21 142</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>24 277</b>	<b>21 142</b>	<b>70 419</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 277
årets vinst	21 142
	<b>45 419</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	45 419
	<b>45 419</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		194 684	96 960
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>194 684</b>	<b>96 960</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-2 800
Övriga externa kostnader		-166 042	-71 953
Personalkostnader	2	-356	-396
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-166 398</b>	<b>-75 149</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>28 286</b>	<b>21 811</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	12
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>45</b>	<b>12</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>28 331</b>	<b>21 823</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>28 331</b>	<b>21 823</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 189	-5 057
<b>Årets resultat</b>		<b>21 142</b>	<b>16 765</b>

## Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

5 024

10 550

Övriga fordringar

3 616

5 108

**Summa kortfristiga fordringar**

**8 640**

**15 658**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

73 685

40 091

**Summa kassa och bank**

**73 685**

**40 091**

**Summa omsättningstillgångar**

**82 325**

**55 749**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**82 325**

**55 749**

## Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

24 277

7 512

Årets resultat

21 142

16 765

**Summa fritt eget kapital**

**45 419**

**24 277**

**Summa eget kapital**

**70 419**

**49 277**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

6 906

1 472

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**11 906**

**6 472**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**82 325**

**55 749**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jenny Thörnqvist, Contrado Mariefred AB

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	0	0

Mariefred 2024-11-29

*Marie Andersson*  
Marie Andersson  
Ordförande

*Catherine Bergman*  
Catherine Bergman  
Verkställande direktör